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
offentlig saksbehandling og godkjenning. Alle  
opplysninger gitt i prospektet er gitt med forbehold  
om rett til endringer som er hensiktsmessige og  
nødvendige, uten at den generelle standarden  
forringes. Dette prospektet er ment som en  
orientering om boligprosjektet og er ikke bindende  
for den detaljerte utformingen, material‑ og  
fargevalg av bebyggelsen og de enkelte enhetene.  
Alle presentasjoner er av illustrativ karakter, og gir  
ikke nødvendigvis en eksakt fremstilling av det  
ferdige prosjekt når det gjelder endelig detaljering av  
interiør, fasader, materialer og omgivelser. Det tas  
forbehold om eventuelle trykkfeil i prisliste/​​​​ 
prospekt.

Energi
Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eiendommer som selges/​​​​leies ut, skal ha  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for
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 frittstående bygninger med bruksareal mindre enn  
50 kvm. Det er selgers ansvar å innhente lovpålagt  
energiattest for eiendommen, med  
energiklassifisering på en skala fra A til G. 

Dersom selger ikke har fått utarbeidet energiattest  
og merke på grunnlag av byggets tekniske  
leveranse, må disse fremlegges senest i forbindelse  
med utstedelse av ferdigattest for eiendommen. 

Økonomi
Info kommunale avgifter
Årlig gebyr for hytterenovasjon samt vannavgift  
(fast del + forbruk).

Offentlige forhold
Eiendomens betegnelse
Gårdsnummer 17, bruksnummer 64 i Lyngdal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4225/​​​​17/​​​​64:
25.05.1971 ‑ Dokumentnr: 1289 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:28 
Overført fra: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.09.2008 ‑ Dokumentnr: 753134 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:47 
Bestemmelse om vann og kloakkledning

 Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere

17.09.2008 ‑ Dokumentnr: 753134 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:46 
Bestemmelse om vann og kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.09.2008 ‑ Dokumentnr: 753134 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:45 
Bestemmelse om vann og kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.09.2008 ‑ Dokumentnr: 753134 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:44 
Bestemmelse om vann og kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.09.2008 ‑ Dokumentnr: 753134 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:43 
Bestemmelse om vann og kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:4
Gjelder denne registerenheten med flere
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25.10.2011 ‑ Dokumentnr: 872484 ‑ Jordskifte
Sak: 1010‑1998‑0002 Hundingsland 
Overført fra: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.06.2022 ‑ Dokumentnr: 715953 ‑ Jordskifte
saksnnr‑20‑167216REN‑JAGD/​​​​JFLE Åmland 
Oppløsing av personlig sameie på gnr.22/​​​​8 m.m 
Overført fra: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.07.2022 ‑ Dokumentnr: 734771 ‑ Jordskifte
21‑077539REN‑JAGD/​​​​JFLE Hundingsland, gnr. 17 i  
Lyngdal 
Overført fra: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.08.2022 ‑ Dokumentnr: 941985 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4225 Gnr:17 Bnr:4 
Elektronisk innsendt 

02.09.2022 ‑ Dokumentnr: 972304 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:17 Bnr:4 
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:22 Bnr:7 
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:22 Bnr:8 
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:22 Bnr:17 
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